Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2023           №  131
п. Волот

О внесении изменений в состав
комиссии по повышению
устойчивости функционирования
организаций Волотовского
муниципального округа в мирное и
военное время

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О
гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Областным законом от 08.02.1996 № 36-ОЗ «О защите населения
и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости

функционирования организаций Волотовского муниципального округа в
мирное и военное время, утверждённый постановлением Администрации
Волотовского муниципального округа от 11.02.2021 № 77 «Об утверждении
состава комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций Волотовского муниципального округа в мирное и военное
время», изложив его в следующей редакции:

«Персональный состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций Волотовского муниципального округа

в мирное и военное время
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Занимаемая должность

1. Федоров Сергей Владимирович Первый заместитель Главы
Администрации, председатель комиссии

2. Пыталева Валентина Ивановна Заместитель Главы Администрации,
председатель комитета по управлению
социальным комплексом Администрации
муниципального округа, заместитель
председателя комиссии

3. Нестерова Оксана Владимировна Заместитель председателя комитета
экономики и сельского хозяйства
Администрации муниципального округа,
секретарь комиссии

4. Фёдоров Евгений Александрович Руководитель участка зерно и
кормопроизводства общества с
ограниченной ответственностью
«Новгородский бекон» п. Волот (по
согласованию)

5. Губанова Валентина Ивановна Заведующий Волотовским филиалом
Государственного областного бюджетного
учреждения здравоохранения
«Старорусская центральная районная
больница» (по согласованию)

6. Холод Виталий Александрович Начальник областного бюджетного
учреждения «Волотовская районная
ветеринарная станция» (по согласованию)

7. Андреев Александр Алексеевич Начальник Волотовского мастерского
участка Старорусского района
электрических сетей публичного общества
«Валдайские электрические сети»
Новгородского филиала «Россети Северо-
Запада» (по согласованию)

8. Васильев Александр
Владимирович

Мастер участка Волот акционерного
общества «Новгородские областные
электрические сети» (по согласованию)

9. Мещерякова Елена Юрьевна Начальник Солецкого района
теплоснабжения общества с ограниченной
ответственностью «Тепловая компания
Новгородская» (по согласованию)

10. Шалавин Эдуард Евгеньевич Ведущий сервисный инженер сервисного
центра г. Старая Русса публичного
акционерного общества «Ростелеком»
филиала в Новгородской и Псковской
областях (по согласованию)

11. Тиханов Александр Тимофеевич Мастер по обслуживанию абонентов
сервисного центра г. Старая Русса
публичного акционерного общества
«Ростелеком» филиала в Новгородской и
Псковской областях (по согласованию)

12. Семёнова Светлана Фёдоровна Председатель комитета жилищно-
коммунального хозяйства, строительства и
архитектуры Администрации Волотовского
муниципального округа

13. Лавров Андрей Владимирович Директор муниципального автономного
учреждения «Сервисный центр» (по
согласованию)

14. Петрова Татьяна Алексеевна Председатель комитета экономики и
сельского хозяйства Администрации
муниципального округа

15. Тиханова Светлана Александровна Главный служащий комитета экономики и
сельского хозяйства Администрации
муниципального округа

16. Абдурахманова Антонина
Дмитриевна

Председатель Волотовского районного
потребительского общества (по
согласованию)

17. Лебедев Сергей Евгеньевич Заместитель генерального директора
общества с ограниченной ответственностью
«Производственный комбинат
«Волотовский» (по согласованию)»

2. Внести изменения в состав функциональных групп комиссии по
повышению устойчивости функционирования организаций Волотовского
муниципального округа в мирное и военное время, утверждённый
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от
11.02.2021 № 77 «Об утверждении состава комиссии по повышению
устойчивости функционирования организаций Волотовского
муниципального округа в мирное и военное время», изложив его в
следующей редакции:
«Состав функциональных групп комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций Волотовского муниципального округа

в мирное и военное время
1. Группа планирования
Руководитель группы

Нестерова Оксана Владимировна Заместитель председателя комитета
экономики и сельского хозяйства
Администрации муниципального
округа

Члены группы
Тиханова Светлана Александровна Главный служащий комитета

экономики и сельского хозяйства
Администрации муниципального
округа

2. Группа по защите населения и обеспечению его жизнедеятельности
Руководитель группы

Пыталева Валентина Ивановна Заместитель Главы Администрации,
председатель комитета по управлению
социальным комплексом
Администрации муниципального
округа

Члены группы
1. Губанова Валентина Ивановна Заведующий Волотовским филиалом

Государственного областного
бюджетного учреждения
здравоохранения «Старорусская
центральная районная больница» (по
согласованию)

2. Холод Виталий Александрович Начальник областного бюджетного
учреждения «Волотовская районная
ветеринарная станция» (по
согласованию)

3. Группа по устойчивости функционирования энергоснабжения
Руководитель группы

Семёнова Светлана Фёдоровна Председатель комитета жилищно-
коммунального хозяйства,
строительства и архитектуры
Администрации Волотовского
муниципального округа

Члены группы
1. Андреев Александр Алексеевич Начальник Волотовского мастерского

участка Старорусского района
электрических сетей публичного
общества «Валдайские электрические
сети» Новгородского филиала «Россети
Северо-Запада» (по согласованию)

2. Васильев Александр Владимирович Мастер участка Волот акционерного
общества «Новгородские областные
электрические сети» (по согласованию)

3. Мещерякова Елена Юрьевна Начальник Солецкого района
теплоснабжения общество с
ограниченной ответственностью
«Тепловая компания Новгородская» (по
согласованию)

4. Группа устойчивости функционирования систем управления и связи
Руководитель группы

Шалавин Эдуард Евгеньевич Ведущий сервисный инженер
сервисного центра г. Старая Русса
публичного акционерного общества
«Ростелеком» филиала в Новгородской
и Псковской областях (по
согласованию)

Члены группы
Тиханов Александр Тимофеевич Мастер по обслуживанию абонентов

сервисного центра г. Старая Русса
публичного акционерного общества
«Ростелеком» филиала в Новгородской
и Псковской областях (по
согласованию)

5. Группа устойчивости функционирования транспорта
Руководитель группы

Семёнова Светлана Фёдоровна Председатель комитета жилищно-
коммунального хозяйства,
строительства и архитектуры
Администрации Волотовского
муниципального округа

Члены группы
Лавров Андрей Владимирович Директор муниципального автономного

учреждения «Сервисный центр» (по
согласованию)

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 22.02.2023 11:11
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

6. Группа устойчивости функционирования сельскохозяйственного производства
Руководитель группы

Петрова Татьяна Алексеевна Председатель комитета экономики и
сельского хозяйства Администрации
муниципального округа

Члены группы
Тиханова Светлана Александровна Главный служащий экономики и

сельского хозяйства Администрации
муниципального округа

7. Группа устойчивости функционирования материально-технического снабжения
Руководитель группы

Федоров Сергей Владимирович Первый заместитель Главы
Администрации

Члены группы
Абдурахманова Антонина Дмитриевна Председатель Волотовского районного

потребительского общества (по
согласованию)

8. Группа устойчивости функционирования промышленных предприятий и
рационального размещения производительных сил
Руководитель группы

Петрова Татьяна Алексеевна Председатель комитета экономики и
сельского хозяйства Администрации
муниципального округа

Члены группы
1. Лебедев Сергей Евгеньевич Заместитель генерального директора

общества с ограниченной
ответственностью «Производственный
комбинат «Волотовский» (по
согласованию)»

2. Фёдоров Евгений Александрович Руководитель участка зерно- и
кормопроизводства общества с
ограниченной ответственностью
«Новгородский бекон» п. Волот (по
согласованию)»

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                    С. В. Федоров